
Telefon (+420) 545 125 911 E-mail brno@coi.cz
ID datové schránky duydzx4

COI0X01VESEB

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Jihomoravský a Zlínský

třída Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno

Vaše zn. Sp. zn. Č. j. Vyřizuje/kl. Brno

ČOI 81621/24/3000 ČOI 84696/24/3000 Mgr. Kováčová/952 9. 7. 2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Česká obchodní inspekce, Inspektorát Jihomoravský a Zlínský, obdržela dne 1. 7. 2024 Vaši žádost o

sdělení informace, kolikrát bylo uvedeným inspektorátem vedeno se společností New age profi bau

s.r.o., IČO 089 60 313 (dříve Profibaumeister s.r.o.) za posledních 6 let řízení o přestupku. Současně

žádáte o sdělení stavu těchto řízení o přestupku vč. sdělení spisové značky, a pokud již bylo vydáno

rozhodnutí, žádáte o jeho zaslání v anonymizované podobě a sdělení, zda nabylo právní moci.

K obsahu Vaší žádosti uvádím, že za posledních 6 let nebylo se společnosti New age profi bau s.r.o.,

IČO 089 60 313 (původně Profibaumeister s.r.o.) vedeno uvedeným inspektorátem České obchodní

inspekce žádné správní řízení.

Jak jste již byl informován odpovědí č. j. ČOI 54324/24/3000 ze dne 2. 5. 2024, s jmenovanou

společností byla zahájena kontrola, pro potřeby kontroly byla vyzvána k poskytnutí součinnosti, kterou

však správnímu orgánu ani na opakovanou výzvu neposkytla. Dále jste byl informován, že toto jednání

nasvědčuje spáchání přestupku dle ust. § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, v

platném znění, který bude se společností řešen ve správním řízení. K této věci dále dodávám, že po

ukončení kontroly byl spisový materiál předán právnímu oddělení tohoto inspektorátu a ve věci bude

zahájeno správní řízení. Ve věci však nebylo doposud pravomocně rozhodnuto a výsledek správního

řízení nelze v tuto chvíli předjímat.

Pokud budete mít zájem i o informace o tomto správním řízení, případně o rozhodnutí, které z něho

vzejde, doporučuji Vám obrátit se na inspektorát s opětovnou žádostí o poskytnutí informace,

případně rozhodnutí, v této věci nejdříve začátkem září tohoto roku. Pro úplnost doplňuji, že žádost

musí obsahovat náležitosti dle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Zejména z ní musí být patrné, že se domáháte poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu

k informacím a jaké informace se domáháte.

S pozdravem

Mgr. Karel Havlíček
ředitel inspektorátu


